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1. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2009. február 4.-

én 18.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyuríkné Egyházas Tünde, 

Jakus Árpádné, Sinkóné Freistág Viktória képviselők, Dukáné Unghy 
Erzsébet Anna körjegyző és a meghívottak a jelenléti ív szerint.  

 
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
az ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Gyuríkné Egyházas 
Tünde képviselőt.  
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

 
1./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi 

Önkormányzat 2009. évi költségvetésének elfogadására 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
2./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi 

Önkormányzat 2009. évi munkatervének elfogadására 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
3./ Általános Iskola és a Napköziotthonos Óvoda intézményfenntartó 

társulások 2009. évi költségvetésének véleményezése 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 
 

4./ Javaslat az intézményfenntartó társulásra vonatkozó 
megállapodás módosítására. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 

 
5./ Egyebek 
 

 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
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Napirendek tárgyalása: 
 
1./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

2009. évi költségvetésének elfogadására 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti a költségvetés tervezetét, 571 e Ft éves állami 
támogatással számol, mivel a feladatalapú támogatás összege még nem ismert, 
valamint a 183 e Ft feladattal terhelt pénzmaradvány igénybevétele képezi az 
önkormányzat költségvetési bevétel oldalát. 
 
A kiadási oldalon javasolja, hogy a képviselőknek 30.000 Ft/év, az elnök számára  
40 000.-Ft/hó tiszteletdíjat állapítsanak meg, és kéri számára 30% költségtérítés 
megállapítását. A tiszteletdíj kapcsán nyilatkozik, hogy hasonlóan az elmúlt évekhez, 
nem kívánja igénybe venni. Kéri a képviselőket, hogy nyilatkozzanak erről, illetve 
mondják el véleményüket. 
 
Gyuríkné Egyházas Tünde képviselő egyetért az elnök 40 000.- Ft/hó 
tiszteletdíjával. 
 
A képviselők egyetértenek a javaslatokkal, a tiszteletdíjról le kívánnak mondani. 
 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a tiszteletdíjakról és 
költségtérítésről. 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

1/2009. (II. 4.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/Q. §.-ában foglalt jogkörében eljárva: 
 
1./ a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnökének 2009. évre havi 
bruttó 40 000.- Ft összegű tiszteletdíjat és a tiszteletdíj havi 30%-ának 
megfelelő költségtérítést állapít meg, mely összegszerűen havi 10.200.- 
Ft. 
 
2./ a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselőinek 2009. évre évi 
bruttó 30.000 Ft összegű tiszteletdíjat állapít meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a 2009 évi 
költségvetésről. 
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A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 

 
2/2009. (II. 4.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2009 évi költségvetését 754 eFt bevételi 
előirányzattal, 754 eFt kiadási előirányzattal a melléklet szerint 
jóváhagyja.  
A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt, hogy az önkormányzat 
átmenetileg szabad saját pénzeszközét – a bevétel növelése érdekében 
– tartós betétként lekösse. 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a 
költségvetést a települési önkormányzat költségvetési rendeletébe való 
beépítés céljából továbbítsa a települési önkormányzat polgármestere 
számára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
 
2./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
2009. évi munkatervének elfogadására 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti a 2009. évi munkaterv tervezetét. Javasolja, hogy a 
képviselők, amennyiben egyet értenek fogadják el a munkatervet.  
 
A képviselők egyetértenek a munkatervvel. 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a 2009. évi 
munkatervről. 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

3/2009. (II. 4.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 1.E. §. alapján a 2009. évi munkatervét a melléklet 
szerint elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
3./ Általános Iskola és a Napköziotthonos Óvoda intézményfenntartó 
társulások 2009. évi költségvetésének véleményezése 
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Kovács Tibor elnök az iskola és óvoda költségvetése kapcsán elmondja, hogy a 
költségvetésben nem szerepel elkülönítve, hogy mennyit fordítanak a szlovák nyelv 
oktatására, ezért röviden tájékoztatja arról a képviselő-testület tagjait. Az állam 4,2 
millió forinttal támogatja a szlovák nyelv oktatását, az oktatás tényleges költsége 4,9 
millió forint. 
 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatokat hozta: 
 

4/2009. (II. 4.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
b.) pontjában, valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 
1993. évi LXXVII. törvény 28. §.,(2) bekezdésben foglalt jogkörében 
eljárva a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású 
általános Iskola költségvetését megtárgyalta és egyetértési jogát 
kinyilvánítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
5/2009. (II. 4.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
b.) pontjában, valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 
1993. évi LXXVII. törvény 28. §.,(2) bekezdésében foglalt jogkörében 
eljárva a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású 
napközi otthonos óvoda költségvetését megtárgyalta és egyetértési 
jogát kinyilvánítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 
 

4./ Javaslat az intézményfenntartó társulásra vonatkozó megállapodás 
módosítására. 
 
 
Kovács Tibor elnök tájékoztatja a képviselő-testületet, miszerint a Közigazgatási 
Hivatal észrevételezte, hogy a Héhalom-Egyházasdengeleg Intézményfenntartó 
társulások vonatkozásában hiányosságok mutatkoznak, ezért szükséges annak 
kiegészítése illetve módosítása a mellékelt előterjesztés alapján. 
 
A képviselő- testület tagjai egyet értettek az előterjesztéssel, ezért egyhangú (5 igen) 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatokat hozta: 
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6/2009. (II. 4.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
a.) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat a közös fenntartású Általános iskola intézményfenntartó 
társulási megállapodás módosítását megtárgyalta és egyetértési jogát 
kinyilvánítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 
 
7/2009. (II. 4.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
a.) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat a közös fenntartású Napközi otthonos óvoda 
intézményfenntartó társulási megállapodás módosítását megtárgyalta 
és egyetértési jogát kinyilvánítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 

 
5./ Egyebek 
 
Kovács Tibor elnök tájékoztatást ad az elmúlt testületi ülés óta eltelt időszak 
eseményeiről: 

• A nagyik klubja december 30-án megtartotta évzáró rendezvényét, 
• Pályázni kívánnak határon átnyúló kapcsolatok ápolása témakörben, melynek 

keretében az ifjúsági korcsoportot kívánják megcélozni, valamint a szlovák 
gyökerek felkutatása. 

• 5.-én csütörtökön megyei Szlovák Önkormányzati ülés volt. 
 
Berkesné Pernye Éva a „Svagor” Egyesület elnöke tájékoztatja a képviselő-
testületet, miszerint az iskola ismét pályázik az ÖKO iskola cím elnyeréséért, 
amelyhez kéri a nemzetiségi önkormányzat támogatását. 
 
Kovács Tibor elnök javaslata a képviselő testület felé, hogy határozatban rögzítsék 
az ÖKO iskola cím elnyerésére benyújtandó pályázat támogatását. 
 
A képviselő- testület tagjai egyet értettek az előterjesztéssel, ezért egyhangú (5 igen) 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 
8/2009. (II. 4.) számú képviselő- testületi határozat: 
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Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete támogatja a helyi általános iskola ÖKO iskola cím elnyerésére 
irányuló pályázatát. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 

 
 
Egyházas Gyula képviselő a Nagyik Klubjának kérdését tolmácsolja, miszerint 
mennyi anyagi támogatást tud nyújtani az önkormányzat az idősek kirándulásához. 
 
Jakus Árpádné képviselő elmondja, hogy február hónapban sor kerül a Vidinái 
Nyugdíjas Klub visszahívására, megvendégelésére, melynek költségét az 
önkormányzati támogatásból fedezni tudják. 
 

Kovács Tibor elnök válaszolva, tájékoztatja a képviselőket, hogy novemberi ülésen 
döntött az önkormányzat a „Nagyi Klub” támogatásáról, és mivel nem ismert a feladat 
alapú állami támogatás összege, így most nem javasolja, hogy támogatásról döntsön 
a testület. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 19.00-kor 
bezárja.  
 

Kmf. 
 
 
 

Kovács Tibor    Gyuríkné Egyházas Tünde 
elnök    képviselő 

 


